
PAGO ENCARGOS

JAN PREF 344.227,77       48.191,85        -               48.191,85            48.191,85           47.573,07          -                     618,78-           10/02/2023
FEV PREF 347.131,16       48.598,32        -               48.598,32            48.598,32           47.979,55          -                     618,77-           10/03/2023
MAR PREF 348.054,16       48.727,54        -               48.727,54            48.727,54           48.108,77          -                     618,77-           10/04/2023
ABR PREF 370.435,76       52.571,86        -               52.571,86            52.571,86           51.953,18          -                     618,68-           10/05/2023
MAI PREF 376.691,61       52.736,84        -               52.736,84            52.736,86           51.813,56          -                     923,28-           10/06/2023
JUN PREF 378.104,96       52.934,69        -               52.934,69            52.934,69           52.217,91          -                     716,78-           10/07/2023
JUL PREF 381.239,95       53.373,59        -               53.373,59            53.373,59           47.912,19          -                     5.461,40-        10/08/2023
AGO PREF 334.651,68       46.851,24        -               46.851,24            46.851,24           45.997,96          -                     853,28-           10/09/2023
SET PREF 337.387,58       47.234,26        -               47.234,26            47.234,26           45.724,89          -                     1.509,37-        10/10/2023
OUT PREF 337.642,58       47.269,96        -               47.269,96            47.269,96           45.548,31          -                     1.721,65-        10/11/2023
NOV PREF 337.883,83       47.303,74        -               47.303,74            47.303,74           46.328,42          -                     975,32-           10/12/2023
DEZ PREF 340.726,31       47.701,68        -               47.701,68            47.701,68           46.454,92          -                     1.246,76-        10/01/2024
DEC PREF 327.421,54       45.839,02        -               45.839,02            45.839,02           44.288,97          -                     1.550,05-        10/12/2023
TOTAL 4.561.598,89    639.334,60      -               639.334,60          639.334,62        621.901,70        -                     17.432,90-     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

CONSOLIDADO - ANEXO II - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 344.227,77          52.288,20        869,90              52.288,20        52.288,20         51.616,80           -                         671,40-           10/02/2023
FEV PREF 347.131,16          52.729,22        869,90              52.729,22        52.729,22         50.212,47           -                         2.516,75-        10/03/2023
MAR PREF 348.054,16          52.869,43        839,43              52.869,43        52.869,43         50.292,09           -                         2.577,34-        10/04/2023
ABR PREF 370.435,76          56.269,19        838,53              56.269,19        56.269,19         54.584,33           -                         1.684,86-        10/05/2023
MAI PREF 376.691,61          57.219,46        838,53              57.219,46        57.219,46         54.681,50           -                         2.537,96-        10/06/2023
JUN PREF 378.104,96          105.869,39      839,43              105.869,39      105.869,39       93.725,26           -                         12.144,13-     10/07/2023
JUL PREF 381.239,95          106.747,19      839,43              106.747,19      106.747,19       93.719,34           -                         13.027,85-     10/08/2023
AGO PREF 334.651,68          93.702,47        777,29              93.702,47        93.702,47         92.464,87           -                         1.237,60-        10/09/2023
SET PREF 337.387,58          94.468,52        777,29              94.468,52        94.468,52         93.230,92           -                         1.237,60-        10/10/2023
OUT PREF 337.642,58          94.539,92        777,29              94.539,92        94.539,92         93.302,32           -                         1.237,60-        10/11/2023
NOV PREF 337.883,83          94.607,47        746,22              94.607,47        94.607,47         93.369,87           -                         1.237,60-        10/12/2023
DEZ PREF 340.726,31          95.403,37        746,22              95.403,37        95.403,37         89.669,31           -                         5.734,06-        10/01/2024
DEC PREF 327.421,54          91.492,50        777,29              91.492,50        91.492,50         85.717,92           -                         5.774,58-        10/12/2023
TOTAL 4.561.598,89      1.048.206,33   10.536,75         1.048.206,33  1.048.206,33   996.587,00         -                         51.619,32-     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PEPREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

CONSOLIDADO - ANEXO II - B            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%) VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO

SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

-                      -                          

NADA A DECLARAR

SALDO DEVEDOR
MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO

PREFEITO
EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº .                                                            Origem da divida:  
Contribuicao do ente R$                                                                                             contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                     Total confessado R$  
Numero total de parcelas:                                                                                                      Data de vencimento de cada parcela: 
Indice de atualizacao legal  -                                                                                     
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 344.227,77        83.406,39           -                 83.406,39          83.406,39             82.335,42           -                      1.070,97-          10/02/2023
FEV PREF 347.131,16        84.109,88           -                 84.109,88          84.109,88             68.511,65           -                      15.598,23-        10/03/2023
MAR PREF 348.054,16        84.333,52           -                 84.333,52          84.333,52             68.795,86           -                      15.537,66-        10/04/2023
ABR PREF 370.435,76        89.756,58           -                 89.756,58          89.756,58             75.328,12           -                      14.428,46-        10/05/2023
MAI PREF 376.691,61        91.272,38           -                 91.272,38          91.272,38             74.611,60           -                      16.660,78-        10/06/2023
JUN PREF 378.104,96        132.336,74         -                 132.336,74        132.336,74          109.067,88         -                      23.268,86-        10/07/2023
JUL PREF 381.239,95        133.433,98         -                 133.433,98        133.433,98          95.357,39           -                      38.076,59-        10/08/2023
AGO PREF 334.651,68        117.128,09         -                 117.128,09        117.128,09          114.525,84         -                      2.602,25-          10/09/2023
SET PREF 337.387,58        118.085,65         -                 118.085,65        118.085,65          112.531,10         -                      5.554,55-          10/10/2023
OUT PREF 337.642,58        118.174,90         -                 118.174,90        118.174,90          111.665,09         -                      6.509,81-          10/11/2023
NOV PREF 337.883,83        118.259,34         -                 118.259,34        118.259,34          114.808,05         -                      3.451,29-          10/12/2023
DEZ PREF 340.726,31        119.254,21         -                 119.254,21        119.254,21          92.850,72           -                      26.403,49-        10/01/2024
DEC PREF 327.421,54        114.441,55         -                 114.441,55        114.441,55          89.956,67           -                      24.484,88-        10/12/2023
TOTAL 4.561.598,89    1.403.993,22     -                 1.403.993,21     1.403.993,21       1.210.345,39     -                      193.647,83-     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

RECOLHIDO
DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

CONSOLIDADO - ANEXO II - D           
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT (24,23%) DEVIDO CONTABILIZADO
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VALOR DATA DO REPASSE 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO II - E      
CONTRIBIÇÃO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

NADA A DECLARAR

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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VALOR (14) DATA DO REPASSE (6)
22.000,00                       18/01/2023

22.000,00                       

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO
PREFEITO

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2023
RESOLUCAO TC N. 217 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO II - F     
APORTE PARA COBERTURA DE INSULFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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